
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про зарахування Калинюка Дмитра 

та Калинюка Артема на навчання до 

дитячої музичної школи ім. М. 

Кондратюка 

12 вересня 2019 року Старокостянтинів   № 284 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована в виконавчому комітеті міської 

ради 02 вересня 2019 року за № К-929, Калинюк Інни Олександрівни, 

керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,          

ст. 10 п. 6 Закону України «Про позашкільну освіту», Положенням про 

мистецьку школу, затвердженим наказом Міністерства культури України від 

09 серпня 2018 року № 686 та зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

03 вересня 2018 року за № 1004/32456, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Зарахувати Калинюка Дмитра та Калинюка Артема на навчання до 

дитячої музичної школи ім. М. Кондратюка з 02 вересня 2019 року (сім’я 

зареєстрована в с. Пеньки, але фактично проживає в м. Старокостянтинів). 

 

 

 

Міський голова                                   підпис                                     М. Мельничук 

 

 

 

 


